
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

M e s t n i   s v e t  
 
 
 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradno glasilo št. 6/2002) ter 16. 
člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS št. 32/93) je Mestni svet Mestne občine Nova 
Gorica na seji dne ……………….. sprejel  
 
 
 

 
S K L E P 

 
o ukinitvi javnega dobra 

 
 
 
 

1. člen 
 
S tem sklepom se ukinja kot javno dobro parc.št. 389/5 cesta 30 m2  v k.o. LOKE. 
  
 

2. člen 
 
Nepremičnina iz 1. člena tega sklepa preneha imeti značaj javnega dobra in postane lastnina 
Mestne občine Nova Gorica. 
 

3. člen 
 
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
 
 
 
 
Številka: 465-21/98 
Datum:    …………. 
    
 
 
 
                                                                                                            Ž U P A N 
                                                                                                      Črtomir Špacapan      
 



 

 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

M e s t n i   s v e t  
 
 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave št. 6/2002) je Mestni 
svet  Mestne občine Nova Gorica na seji dne ……………. sprejel  
 
 

 
S K L E P 

o prodaji zemljišča 
 
 
 

I. 
 
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA proda BERCE VASJI, Loke št. 16, NOVA GORICA, 
zemljišče parc.št. 389/5 cesta 30 m2 v k.o. LOKE, za ocenjeno vrednost 67.300,00 tolarjev 
(2.243,00 SIT/m2). 
 
 

 
II. 
 

 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 465-21/98 
Datum:    …………. 
    
 
 
 
 
                                                                                                            Ž U P A N 
                                                                                                      Črtomir Špacapan      

 
 
 
 
 



 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

 Ž U P A N  
 
 
 
Številka: 465-21/98 
Datum:    2.4.2002 
 
 
O b r a z l o ž i t e v 
 
 
BERCE VASJA, Loke št.16, NOVA GORICA, je predlagal Mestni občini Nova Gorica, da 
prične s postopkom ukinitve javnega dobra in prodaje zemljišča v k.o. LOKE parc.št. 389/5 
cesta 30 m2, ki je JAVNO DOBRO v lasti Mestne občine Nova Gorica. 
 
Oddelek za okolje in prostor Mestne občine Nova Gorica je v zvezi s predlagano  ukinitvijo 
javnega dobra in prodajo zemljišča v k.o. LOKE podal naslednje mnenje: 
»Berce Vasja iz Lok št. 16, v Novi Gorici predlaga ukinitev v naravi opuščenega javnega 
dobra in odkup dela parc.št. 389/5 k.o. LOKE. 
Je lastnik parcele z objektom št. 23/2 iste k.o., ki na severni strani meji na navedeno javno 
dobro – pot. 
Nad to potjo je zgrajen tudi nadstrešek, ki je prislonjen k njegovemu objektu. 
Predlagateljeva parcela z objektom in stanovanjska hiša na drugi strani obravnavanega 
javnega dobra sta nekoč predstavljali eno domačijo, pod katere gospodarskim nadstreškom je 
to javno dobro potekalo. Domačija se je nato razdelila med več dedičev, tako da so na 
obravnavano javno dobro vezani različni lastniki objektov in več parcel. 
Za predlagano ukinitev in odkup parc.št. 389/5 k.o. LOKE je predlagatelj pridobil soglasja 
lastnikov vseh parcel, ki so vezana na to javno dobro. Glede na zgoraj opisano situacijo 
predvsem na pridobljena soglasja menimo, da je možno ukiniti javno dobro in ga prodati 
predlagatelju.« 
 
Krajevna skupnost KROMBERK - LOKE soglaša s predlagano ukinitvijo javnega dobra in 
prodajo zemljišča. 
 
Po cenitvenem elaboratu, ki ga je v mesecu marcu 2002 sestavil sodni izvedenec in cenilec 
za gradbeno stroko Aleksander Gaberščik, univ.dipl.inž.grad., znaša  vrednost zemljišča 
67.300,00 tolarjev (2.243,00 SIT/m2). 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagam, da predložena 
sklepa obravnava in sprejme. 
 
 
 
PRIPRAVILA:                                                                                 Ž U P A N  
Janez Korošec, univ.dipl.inž.arh.                                               Črtomir Špacapan 
Stojan Vičič, univ.dipl.inž.grad. 


